## **ENGLISH**

## Facsimile Ballots Available in the Following Languages Assyrian Khmer Punjabi

- Voters may request the facsimile ballot available in their language. The voter can view the replica while marking the English language ballot. After voting, the voter will <u>return</u> the facsimile ballot. (EC 14201(c)(2))
- Voters speaking these languages may bring a maximum of two individuals they choose to assist them in casting their ballot. Not allowed: their employer, an agent of their employer, or their union representative. (EC 14282(a))

## **PUNJABI**—

## ਬੈਲਟ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਹੁਣ ਹੇਠ ਲਿਖੀਆਂ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਹਨ ਅਸੀਰਿਅਨ ਖਮੇਰ ਪੰਜਾਬੀ

- ਵੋਟਰ ਆਪਣੀ ਭਾਸ਼ਾ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਬੈਲਟ ਦੀ ਕਾਪੀ ਦੀ ਮੰਗ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਵੋਟਰ ਅੰਗਰੇਜੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦੇ ਬੈਲਟ 'ਤੇ ਨਿਸ਼ਾਨ ਲਾਉਂਦੇ ਹੋਏ ਨਕਲ ਨੂੰ ਦੇਖ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਵੋਟ ਕਰਨ ਤੋਂ ਬਾਅਦ, ਵੋਟਰ ਬੈਲਟ ਦੀ ਕਾਪੀ ਨੂੰ ਵਾਪਸ ਕਰ ਦੇਣਗੇ। (EC 14201(c)(2))
- ਇਹਨਾਂ ਭਾਸ਼ਾਵਾਂ ਨੂੰ ਬੋਲਣ ਵਾਲੇ ਵੋਟਰ ਵੱਧ ਤੋਂ ਵੱਧ ਦੋ ਵਿਅਕਤੀਆਂ ਨੂੰ ਲਿਆ ਸਕਦੇ ਹਨ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਉਹ ਵੋਟ ਕਰਨ ਵਿੱਚ ਮਦਦ ਕਰਨ ਲਈ ਚੋਣ ਕਰਦੇ ਹਨ। ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੈ: ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਬੌਸ, ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਬੌਸ ਦਾ ਏਜੰਟ, ਜਾਂ ਉਹਨਾਂ ਦੇ ਯੂਨੀਅਨ ਦਾ ਪ੍ਰਤਿਨਿਧ। (EC 14282(a))

EC 14201(c)(3) 55-0021-June-18